КОМИТЕТ ТУЛЪСКОЙ ОБЛАСТИ
пs тАркфАм

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
uт 19 декабря 2013 г. ýs 48/5

0ý у*ташоьпениlt индl|вндуальшых тарифов $а услуrrr но ýврsдачs
' электршчеýкой эýерrиrr для взаttмораечетsв ilr€жду филrrялом

кТулэн*рrор 0А(} <<мРСк Щентря и Пршволiltья>} l| сетевым1I

оргаttизацжýмн ТульскоЙ $6л*стн
на 20l4 rод долгOсрочных периодов реryлнровашия

20I 2-2016 гг; 2ýlЗ-2$l7 rr.

В соответствии с Федерапьным з€жоном от 26 марта 2003 года,]tlь з5_Фз
f*об 9лектроэнергетýке>, поýtаýоýлениями Iтравитеяьств& Российской

Федерацки оt 29 декабря ?0t l года JФ ] }?8 <<о ценообразованик ý обяасти

регулируемых цен (тарнфов} в электрсэýергетике)}} от 8 мая 2013 rода J{b 40з

ito" вкеý*киu изменений в нек*торыý аfiты Правхт*льýтеа Российской
Федерации по ЕстrрOс€!м функяионирOýания тсрритOри8JIьýых сетеýнх

орrчп*rчrlий>>, приказом Федеральной слрлсбы по тарифам от 2В марта 20l З

года ýs 313-э кОб утверждении реглаrdента установления шен (тарифов) и

Iредусматривающего порядок регистрации!
приgятия к рассмотрению и ýыдачи ожжоý 8 рассмотреýии звяgлен&й об

устаковд8нки цеý iтарнфов) и (или) их предеJIьжых уровжей
,и

формы
np*""r*" рgшеýнfi орrано* исfiслнýтельной вýа*ти субъекта Ро*сийской
ФедерациИ В областИ . rоýудаРствеýýог0 рsryJIирsвакия тариф*вrr,

пост&}IовJIенкем правжтельства Туль*кой области от 7 октября ?0l l гсда

J,{b I ? <tO комитете Тульской оSласти по тарнфам} кOмктет Тульской области
t

fio тариФам постановляет:
1, Установить:

]

1.1 индивидуЁlJIьные тарифы на услугн по перед8чs э-тrектрнческой

}нерrии для взавмср&сче"Фв между ф*rлллалом trТулэнергор_оА0 tcMPCK
I{eHTpa и ýlрнвол)iсья}) и сетевыfutЕ срrанизащиями Тульской оýЯасти На 2014

год долгосрочнOг0 периода регулирOвания 20l2-20lб гг. согласно
приложекиюNs l;

1.2 индивидуаJIьные тарифы на услугн п0 передаче электрической
эýерrии длfi взеиморасчýтов между филнал*м кТулэнергор ýА* кМРСК
Щентра $ Приволхtьяп и сетýвыми Gрганизациями Тульско* области,

работающимl* по упрощенной ýистеме натогообложения, на 2014 ГtД

дспгосрочного периода регулирOýанNя ?01?-?01б гг. согласно прнЛаЖеНИIС

Ns 2;

1.З индивидумъныё тарифы на услуги по перýдач* электрической
энsрrин дJIя 8заиморасчетов между. филкалом кýлзнерхъ> _ОАО кМРСК
Щентра и IТриволжьý> н сетеЕыми организациями Тульской uбласти на ?014

гоДДоýгосрочнФгопёриодареrУлирýВflния2013.2017гГ.сСгла8но
приложению Jф 3;

?- :ПостановJIения кOмитета Тульской области но тарифам sт З7 декабря

?01t гfriБ,;оД i,Oo о"днвиду€!,JIъ}rых_:е:9л11 на усJIуги пс передаче

эJIектрической энерrиfl дJIя вза}{морасчетов,:Tny фняка,пом _<<Тулэнерго>

одО t<МРСК ц;;Ы,_ Пр*чоп*,ьяо и сqтýвьIми 0ргаýизациячи Тульской

области на цаft -eot* *дrrп,-"о" Z4 декаýр; э6tа года ýь 4|t2 коб

усfiшоЕлении *ri"**uy;;;r_r{ "-екфор
на услугЕ по п ередаче эле кlрической

энергии для взаимФрасчетOu ,**i ф*:"*::__],Туо,';*ргов ОАО I<MPCK

tdeHTpa и гIркволжьяD и сgтевыми срrаяизilIиями Тульокой
"б"i::1_:_1:_:,i:

;;;,';, i4'л**uсря 2012 года J{g 41lз (оý у€тановя-уyj:*:идуальy::
таряфов *u y*nyri no п*р*паче э"тIектрической энергни для взаимораечетсв
.-r."т-_.---'JJоАб(МРСкIdентраиПриволжьяttн
мýжду филиаяом <Туязнерго>

,'",чц*"*'-ТУNьскойобласткна?013*2*17ГоДы}
жтжLr.;тнýrнж ;J; оёч аiце й ý астоя щему п остан sýл е к ию.

l" з. Тарифы, устаиовлеý$ые в nylrкTe l настоя-rtrего ýостановлеýкя)

лчЯ*r"уоrЪui""о"rвенýо с 1 января 2014 геда, с l июля 2014 гоДе,

ПредседатеJIь комптsтв
Тульскоfr области по тар fl.A. В*син

г*
{{^Jг-
гп
j

F
t
"л

,*
c,n
v,)

cd

гв Ё_
::х6,
=ФьE9g
пFý.
Ё!Ё
gЕý
Е;сь8*

г"-i
cil
Ё't

гЕ

оо
r,t
rчtлtл
.Yl,

trп
и}
оё

*
{*

г*
criг-

fn
ФФ
бl
v,}
tп
lп
г-*

ts

фзяо.
Ф,
к

г,*

tr"t

со
аф\а
оФ

'{t
ft
\f1

11

г.l
сс
г.ltл
rа
lл
гл
"f

!.t

L

t}

Ф
&F
{.)9li
\о

Ёk *ýйЁЭ(}{-ЕgЁ
E*v

'ýхсi;xoilxxЁ;,*iJEa

г*
ý1
fn_:
tt

r\l

Ф

ЕсЁл
kлOl.

t}

фяQ}

'J il ;1\

Е{ lr r',
р Ёч

r-fl

r**и
r!)

Ф

r{лсF
i)

Е&
t.) ilФ}йýiJ

Г"
г*
ta1

rn,f
Ф

(,} ýоф
8н
99ýФ)
Ё<

99
Ь al*gi; ;]бюФФ

0о
r.I
г'i
t/'}
tл

Г*ih
rf)

Ё{
Еа
\ов

саЕио,а
{,)\оэ

ftя

*оý
6ýчiEB*
ЕЁggФ Рл UtЁФгUьЕнаЁ

li
tr
\Ё
tFt(э
ёt

I
t\r

rl
tr|a
*
GЁ
{}х
l_
Fa

Ръ
I
Ф&
6,Е
Фu

Ф

аtrо,*

Ец,8
Ф.к

аg
с,л
},lr.r l,I
:цё:
ýа
;с
rq;
;f
i{!
hai
ýl
н1
lЕ
lЁ

j

ý
Фl.lФ
(J

--

х
ьa

ýlE

F,tEl
Ё
ý

rF
Ё)

rlr{

\JЁiU
lЁ.lEi ja,bvlr\
' \./l<ic
}[-la.
}9]нlq
.Ёatrr!'у

U)ýli
ФI
*lс,ýi
(EL
(.i!
Ёiцi
F|

аl
,Еa

'rаФх
tr.t

ýц
t)
Ф,g*
lraaь
Е
{ч

Б
tl}

ф
dх
tJ
h

Ф

t-ь
()
}ъ
rt

д
,ErýЕ
ý
t*
{}
л

ý
ý:
,ýý
,i
i{

!а!l*l

U
д

оLýs
о

'hь,v

а
а

.а.
l

Ф

d

,$аа
ой
(.r
l-фо.ý
l-t)
вЁ
о
а
G
ý
*

э
ц-Ф
l-u
t)

ьо

:J
d,

dцё.
Ф
*
Ф
t)?
t}
Ф
д
q)

n)о.
it}

Ё
Фхi\^Ф:
Ф ý,ас'йs
tJg
J**r

aЁх
i{Ё
Фfi*
*J

\О
ге\о
\о
nt

,,п
о\ф
t*.(ý

trл
ý
ч

г-ltn
\о
\сФ

\Ф,+
<}i.t

\р
fс
Г*чf

с\\ё
tа

чf,

r*Ф
rq
rc)

ф
оо
\п
оо
ýl\о

с\l
tё(э

ф
tl

r{
\о
г{
F*
ч
"*оФ

оо
Г*

\о
tr)
\о\Ё(\

rnа
оФt\(r{

,tпr*
nl
Iп

l..|
\n
\о\о

\Ё!f,
о\
t+

\ý
.саr\!f,

!-{
ta

,(f,

г*,
ti1

t\fn

ф
оо

rn
ао
бI\ё

ý}
-Ё{lп

оо
Ёr

fч
C"lь
*
ý
аё

Фа
а.
a}

ý

}d

о
lч
ll,
tд9о lЕея

"ДlJлýgб}сп>
чlоч

цчх{с;!v
бjl .

ý.

&l(
ьЁаqrg
лЕ^уФк,lчнF
Hijfi
Ёýý
Е Е(j

q)
о
El.
Gl

Ф^ýщgE
(gр

о
Ё
ýОаЕё хrýFtr(dз iito

в&Е
я,.Бýa

ý
{ч,
н8Ёч
ё.ч хьs Еg)=(}g ём

Е ýЕ н
НЕЕF,а
.Е &."я Ё я
ё Еý ý ý

(-,
Kt

U-)r* чJrd.

q
0о
r*